
   

 

 

На основу члана 10. став 27. Статута Градске општине Севојно („Службени лист 

града Ужица“, број 13/19), и члана 29. Етичког кодекса понашања функционера локалне 

самоуправе у Србији, на седници одржаној 14.05.2020. године, доноси  

 

 

 

                                                                  РЕШЕЊЕ 

О  ИЗБОРУ САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 

 

 

I У Савет за праћење примене етичког кодекса Скупштине Градске општине Севојно 

бирају се:  

 

 За председника: 

1.Александар Ћалдовић,  одборник 

 

За чланове: 

 

2.Драгомир Божовић, Етно удружење „Завичај“ 

3.Радован Бугариновић, пољопривредник 

4.Душко Мићић, Спортско удружење „Севојно“ 

5. Владе Живановић, директор школе „Алекса Дејовић“ 

6. Aврам Илић, одборник 

7. Славољуб Павловић, пензионер 

 

II Мандат председника и чланова Савета траје до истека мандата Скупштине. 

 

III Ово решење ступа на снагу осмог дана од објављивања  у ''Службеном листу града 

Ужица“. 

 

  

 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА 

I број 06-184/20 

14.05.2020. године 

Севојно                                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                               ГРАДСКЕ ОППШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                 Никола Гогић, с.р. 

 


